
за

Почтовый адрес

(тыс.руб)

Итого

18
65 553
65 553
15 074
80 627
44 389
44 389
15 271
59 660

______ _______________ 20 _____

(должность руководителя) (подпись) (инициалы, фамилия)

Генеральный директор Малинин Роман Павлович

ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ СОБСТВЕННОГО КАПИТАЛА НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименования)

119270, Москва г, Лужнецкая наб, дом 2/4, строение 4, этаж антресоль 4, комната 27

Код формы по ОКУД: 0420004

Годовая (квартальная)

19 66029 Остаток на 30.06.2022 г., в том числе 40 000
15 271
4 389

19 Прибыль (убыток) после налогообложения Х
18 Остаток на 01.01.2022 г., пересмотренный 40 000

4 389
40 627

15 Остаток на 01.01.2022 г. 40 000
14.1 Остаток на 30.06.2021 г., пересмотренный 40 000

15 074
25 553

5 Прибыль (убыток) после налогообложения Х
4 Остаток на 01.01.2021 г., пересмотренный 40 000

25 5531 Остаток на 01.01.2021 г. 40 000

Нераспределе

нная прибыль 

(непокрытый 

убыток)

1 2 3 4

Номер 

строки
Наименование показателя

Примечания 

к строкам

Уставный 

капитал

17

Отчетность некредитной финансовой организации

Код территории по 

ОКАТО

по ОКПО

регистрационны

й номер

40282824

основной 

государственный 

регистрационный 

номер

Код некредитной финансовой организации

1197746393657

Январь 2022 г. - Июнь 2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "АБСОЛЮТ Эссет Менеджмент"

 (ООО "УК "АБСОЛЮТ Эссет Менеджмент")




